ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-VX

V/v tăng cường triển khai thực hiện

tiêu chí y tế thuộc Chương trình Mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi

 - Phòng Y tế huyện;

 - Trung tâm Y tế huyện;

 - Bảo hiểm xã hội huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã.

Tiếp nhận Báo cáo số 258/BC-SYT ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Sở Y

tế tỉnh Đồng Tháp về việc đánh giá định kỳ kết quả thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới 09 tháng năm 2023 (có Báo cáo đính kèm trên

iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan như trên và Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân các xã phối hợp triển khai thực hiện quyết liệt các chỉ tiêu về y tế theo

quy định trong xây dựng nông thôn mới và nông thôn mới nâng cao đối với các

xã chưa đạt chuẩn và duy trì vững chắc đối với những xã đã đạt chuẩn.

2. Giao Phòng Y tế huyện chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế huyện,

Bảo hiểm xã hội huyện, Uỷ ban nhân dân các xã theo dõi, đôn đốc và thường

xuyên cập nhật kết quả thực hiện báo cáo về Uỷ ban nhân dân huyện (định kỳ

hàng tháng trong Báo cáo tháng).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã phối hợp triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- UBND TTMA;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		2023-10-06T20:51:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:52:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:52:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:52:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!